Tekninen tietolehti
Lattiakanava, sokkokannella, korkeus 100-150 mm
Tuotenumero: 7424458
Asennusvalmis lattiakanava 3 kannella johtojen asentamiseen, sisältää kanavan
umpinaisen pohjaosan (sivu- ja reunaprofiileilla) ja kanavan kannen. Pohjaosas-
sa pidikkeet väliseinien johtavaan asentamiseen. Sisältää 6 säätöjalkaa, 6 va-
luankkuria, saumaprofiilit lattiapinnoitteen saumaan ja kannen tukikappaleet (3
kpl kanavan nimellisleveyksille 200 ja 300) tai säädettävät kannen tukikappaleet,
3 kpl kanavan nimellisleveydelle 400 ja 6 kpl kanavan nimellisleveyksille 500 ja
600. Lattiakanavat toimitetaan kannet kiinni ruuvattuina.
Teräs
kuumasinkitystä ohutlevystä DIN EN 10327 ~ 20 µm
Perustiedot
Tuotenumero
Tyyppi
Nimitys 1
Nimitys 2
Valmistaja
Koko
Materiaali
Pinta
Pintastandardi
Pienin myyntiyksikkö
Määräyksikkö
Paino
Painoyksikkö
CO2-jalanjälki (GWP) kehdosta
portille
7424458
OKA-W60010050
Lattiakanava
sokkokansi
OBO
2400x600x100
teräs
nauhakuumasinkitty
DIN EN 10346
2,4
m
2741,7 kg
kg/100 m
93,7786 kg CO2e / 1 Metri
Mitat
Pituus
Pohjamitta
2 400 mm
600 mm
1 OBO | 25.06.2025
Tekninen tietolehti
Lattiakanava, sokkokannella, korkeus 100-150 mm
Tuotenumero: 7424458
Tekniset tiedot
Asennusaukon kansi
Peitelevyt
Asennusaukkojen lukumäärä
Liitettävien väliseinien lukumäärä
Suunniteltujen lattiarasioiden lu-
kumäärä
Osien lukumäärä
Kiinnitystapa, asennusjärjestelmä
Pohjalevy
Kannen kiinnitys, lukittuva
Mahdollisuus asentaa tiiviste
Asennusaukko lattiarasialle
Irrotettavissa
Soveltuu liikuntasaumalle
Verkkoseinä
Kanavan sivumitta maks.
Kanavan sivumitta min.
Kannen materiaalin vahvuus
Valun vähimmäissyvyys
Liitäntäaukolla
potentiaalintasauksella
Väliseinällä
Ylittävällä reunalla
Asennusaukko
Säätöalue maks.
Säätöalue min.
Hyötypoikkipinta
Kansi irrotettavissa
Poista_väliseinän kiinnitys
Väliseinän kiinnitys
ei
3
0
2
3
3 St.
Lattia
kyllä
ei
kyllä
ei
ei
ei
ei
150 mm
100 mm
4
100
ei
ei
ei
kyllä
ilman
150 mm
100 mm
40800 mm²
kyllä
rasten
kiinnittyy
2 OBO | 25.06.2025